
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE

Adresa Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3

Tel/Fax 00355 85 222772; 22354

E-mail prokurimespitalisarande@hotmail.com

Faqja e Internetit : ______________________________________

Adresa e Internetit _______________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje medikamente te ndryshme per
plotesimin e nevojave spitalore – ndare ne 50 lote " - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara
- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-99897-12-18-2018

PROCEDURA
Blerje medikamente te ndryshme Nr REF

Loti 1 REF-99901-12-18-2018

Loti 2 REF-99905-12-18-2018

Loti 3 REF-99908-12-18-2018

Loti 4 REF-99910-12-18-2018

Loti 5 REF-99916-12-18-2018

Loti 6 REF-99919-12-18-2018

Loti 7 REF-99923-12-18-2018

Loti8 REF-99926-12-18-2018

Loti9 REF-99929-12-18-2018

Loti10 REF-99931-12-18-2018

Loti11 REF-99933-12-18-2018

Loti12 REF-99936-12-18-2018

Loti13 REF-99939-12-18-2018

Loti14 REF-99942-12-18-2018

Loti15 REF-99945-12-18-2018

Loti16 REF-99949-12-18-2018

Loti17 REF-99952-12-18-2018

Loti18 REF-99954-12-18-2018



Loti19 REF-99956-12-18-2018

Loti20 REF-99958-12-18-2018

Loti21 REF-99962-12-18-2018

Loti22 REF-99964-12-18-2018

Loti23 REF-99966-12-18-2018

Loti24 REF-99968-12-18-2018

Loti25 REF-99971-12-18-2018

Loti26 REF-99973-12-18-2018

Loti27 REF-99975-12-18-2018

Loti28 REF-99977-12-18-2018

Loti29 REF-99979-12-18-2018

Loti30 REF-99981-12-18-2018
Loti31 REF-99983-12-18-2018
Loti32 REF-99985-12-18-2018
Loti33 REF-99987-12-18-2018
Loti34 REF-99989-12-18-2018
Loti35 REF-99992-12-18-2018
Loti36 REF-99994-12-18-2018
Loti37 REF-99996-12-18-2018
Loti38 REF-99998-12-18-2018
Loti39 REF-00001-12-18-2018
Loti40 REF-00004-12-18-2018
Loti41 REF-00010-12-18-2018
Loti42 REF-00012-12-18-2018
Loti43 REF-00014-12-18-2018
Loti44 REF-00019-12-18-2018
Loti45 REF-00022-12-18-2018
Loti46 REF-00024-12-18-2018
Loti47 REF-00026-12-18-2018
Loti48 REF-00028-12-18-2018
Loti49 REF-00032-12-18-2018
Lot 50 REF-00034-12-18-2018

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 4,913.34 Lekë pa TVSH
(kater mije e nendeqind e trembedhjete, pike tridhjete e kater ) Lekë pa TVSH ku fondi
limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar
pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.

6. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë periudhës së marrëveshjes
kuadër (në total për të gjitha lotet): 2,965,873.70 lekë pa TVSH.



Nr Nr lot Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Fond Limit per
Njësi (lekë pa

TVSH

19 Lot 1
Anti-infektive te
pergjithshem

Ceftazidime 1 gram
Flakon/
Ampule

191.93155

20 Lot 2
Anti-infektive te
pergjithshem

Ceftriaxone 1 gram
Flakon/
Ampule

114.58600

21 Lot 3
Anti-infektive te
pergjithshem

Cefuroxime 1500 mg
Flakon/
Ampule

239.19828

24 Lot 4
Anti-infektive te
pergjithshem

Cefuroxime 750 mg
Flakon/
Ampule

80.43937

27 Lot 5
Anti-infektive te
pergjithshem

Ciprofloxacine
200mg/100ml

Flakon/
Ampule

647.98383

37 Lot 6
Anti-infektive te
pergjithshem

Gentamicin sulphate 80 mg/2 ml
Flakon/
Ampule

19.08000

58 Lot 7
Anti-infektive te
pergjithshem

Sulfamethoxazole +
Trimethoprim

400mg +
80mg

Tablete/
Kapsule

6.00667

68 Lot 8 Anestezi Reanimacion Oxygen

Gaz per
perdorim
mjeksor, i
kompresuar

Litra 34.5600

123 Lot 9 Barna dermatologjike Povidone Iodine
10%- 1000
ml

Flakon/
Ampule

756.00000

126 Lot 10
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Dexamethasone 4 mg/1 ml
Flakon/
Ampule

27.00000

138 Lot 11
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Prednisolone 25 mg/2ml
Flakon/
Ampule

178.20000

145 Lot 12
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Acetylsalicylic acid 100 mg
Tablete/
Kapsule

3.72060

146 Lot 13
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Acetylsalicylic acid 500 mg
Tablete/
Kapsule

2.28960

152 Lot 14
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Clopidogrel 75 mg
Tablete/
Kapsule

18.71682

168 Lot 15
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Bemiparine sodium 3500 UI
Shiringe e

para
pergatitur

340.41591

171 Lot 16
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Dalteparine sodium 5000UI
Shiringe e

para
pergatitur

287.19835

187 Lot 17
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Mannitol 20%-250 ml
Flakon/
Ampule

185.55157

189 Lot 18
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Potassium chloride
0.075 gr-10
ml

Flakon/
Ampule

58.30000

192 Lot 19
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium bicarbonate
0.84 gr -10
ml

Flakon/
Ampule

44.97501



193 Lot 20
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium chloride
0.9% - 500
ml

Flakon/
Ampule

94.53345

196 Lot 21
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium chloride
0.9% - 250
ml

Flakon/
Ampule

83.07485

198 Lot 22
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride +
Calcium chloride
dihydrate

500 ml
Flakon/
Ampule

81.17881

204 Lot 23
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Glucose 5% -250 ml
Flakon/
Ampule

90.23648

221 Lot 24 Metabolizmi dhe trakti tretes
Hyoscine
butylbromide

20 mg - 1ml
Flakon/
Ampule

23.85612

245 Lot 25 Metabolizmi dhe trakti tretes Metoclopramid 10mg-2ml
Flakon/
Ampule

15.46911

253 Lot 26 Metabolizmi dhe trakti tretes Ranitidine 50 mg
Flakon/
Ampule

18.09594

256 Lot 27 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine
hydrochloride (Vitamin
B6)

100 mg -2 ml
Flakon/
Ampule

54.00000

260 Lot 28 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg - 2
ml

Flakon/
Ampule

54.00000

287 Lot 29 Sistemi kardiovaskular Adrenaline 1mg/ml-1ml
Flakon/
Ampule

40.86180

290 Lot 30 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 10 mg
Tablete/
Kapsule

2.16000

300 Lot 31 Sistemi kardiovaskular Dopamine 50 mg - 5 ml
Flakon/
Ampule

94.40243

301 Lot 32 Sistemi kardiovaskular Enalapril 20 mg
Tablete/
Kapsule

2.13840

308 Lot 33 Sistemi kardiovaskular Furosemide 20 mg/2 ml
Flakon/
Ampule

13.56194

313 Lot 34 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg
Tablete/
Kapsule

3.57541

320 Lot 35 Sistemi kardiovaskular Lanatoside C
0.4 mg - 2
ml

Flakon/
Ampule

52.92000

332 Lot 36 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 10 mg
Tablete/
Kapsule

7.02000

333 Lot 37 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 20 mg
Tablete/
Kapsule

2.57799

335 Lot 38 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg
Tablete/
Kapsule

5.77486

358 Lot 39 Sistemi muskolo-skeletik Diclofenac 75 mg/3ml
Flakon/
Ampule

23.92615

381 Lot 40 Sistemi nervor Chlorpromazine 50mg/2ml
Flakon/
Ampule

54.00000

385 Lot 41 Sistemi nervor Diazepam 5 mg
Tablete/
Kapsule

1.75122

386 Lot 42 Sistemi nervor Diazepam 10 mg/2ml
Flakon/
Ampule

15.12000

396 Lot 43 Sistemi nervor Metamizole sodium 1 gr/2 ml
Flakon/
Ampule

22.26968

400 Lot 44 Sistemi nervor Morphine 10 mg/1 ml
Flakon/
Ampule

172.80000



404 Lot 45 Sistemi nervor Paracetamol 500 mg
Tablete/
Kapsule

2.23200

408 Lot 46 Sistemi nervor Paracetamol 1gr
Flakon/
Ampule

178.04070

418 Lot 47 Sistemi nervor Tramadol 100 mg-2ml
Flakon/
Ampule

26.56017

436 Lot 48 Sistemi respirator Bromhexine 8 mg
Tablete/
Kapsule

4.32000

440 Lot 49 Sistemi respirator Promethazine 50 mg/ 2 ml
Flakon/
Ampule

52.92000

443 Lot 50 Sistemi respirator Salbutamol
5 mg/ml - 20
ml

Flakon/
Ampule

383.80905

    Total Fond Limit per Njesi (lekë pa TVSH) Leke 4,913.34

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.12.2018 ora
10:00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.12.2018 ora 10:00

9. Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande


